关于2013年度人文社会科学研究情况统计的通知

文科院系、思政课部、体育教研室、图书馆：
按照教育部、省教育厅对高校社科的统计要求，为做好我校2013年度的社科统计，现就马克思主义、哲学、语言学、中国文学、外国文学、法学、新闻学与传播学、管理学、经济学、艺术学、图书情报文献学、心理学、体育学学科的统计有关事项通知如下：
一、统计范围：2013年1月1日至12月31日期间社会科学研究的相关信息（其中，参加国内外学术会议、发表国际会议论文的表请统计2012、2013两年的情况）。
具体包括：1.以华中科技大学武昌分校作为完成单位（下同）公开出版的著作；2.在公开出版的期刊发表的论文；3.成果获奖情况等；4.在研项目情况；5.参加国内外学术活动情况（2012、2013两年）；6.在国际会议发表会议论文情况（2012、2013两年）；7.人文社科研究人员情况统计（表7请人事处统计）。
二、统计要求：请各院系及相关单位填写相关统计表（见附件），并于2013年1月13日前完成上述统计工作，经由各单位主要负责人签字后，报送科技处（行政楼310室，电话88429882），同时报送电子版。
附件：华中科技大学武昌分校2013年人文社科情况统计表（1-7）
科学技术处
2013年12月24日
附件1：
＿＿学院（系、部、馆）2013年度出版著作情况统计表
（2013.1.1-12.31）

	著作名称
	第一作者
	成果来源

	著作类别

	研究类型
	学科门类
	出版单位
	出版时间
	发行代码（ISBN或ISSN）
	著作总字数（千字）

备注：1.“成果来源”从以下中选择：国家社科项目、省厅社科项目、社科基金、企事业单位委托项目、学校社科项目、无依托项目研究成果。
2.“著作类别”从以下中选择：专著、编著、教材、工具书或参考书、古籍整理著作、译著。
3.“研究类型”从以下中选择：基础研究、应用研究。

所在院（系）负责人：                       填表人：                填表日期:     年    月    日
附件２：

＿＿学院（系、部、馆）2013年度发表论文统计表

	论文名称
	第一作者姓名
	论文
形式
	发表刊物名称
	刊  号
	发表期号（年，卷）
	论文字数

（单位：千字）
	研究

类型
	学科门类
	成果来源

注：1.请统计我校教师为第一作者发表的论文。
2.“论文形式”可从下列选项中选择“权威期刊发表论文、核心期刊发表论文、一般学术论文、研究或咨询报告、电子出版物、译文”。此表不包括会议论文，会议论文在附件6中填写。
3.“研究类型”可从下列选项中选择“基础研究、应用研究”。

4.“成果来源”可从以下中选择：国家社科项目、省厅社科项目、社科基金、企事业单位委托项目、学校社科项目、无依托项目研究成果

所在院（系）负责人：                       填表人：                填表日期:     年    月    日
附件3：（此项没有成果获奖的可不填）
＿＿学院（系、部、馆）201３年度成果获奖情况表
	序号
	成果获奖名称
	成果形式
	奖励等级
	奖励级别
	学科分类
（一级学科名称）

备注：1.奖励等级可填：未评等级、一等、二等、三等、四等 或其他。

2.奖励级别是指：国家级、部级、省级、地市级、校级。
所在单位负责人：                        填表人：             填表日期:     年    月    日
附件4：
＿＿学院（系、部、馆）201３年在研项目情况表
	所属教研室
	课题名称
	项目来源
	项目负责人姓名
	参加人员
	起止时间

	批准
经费
	已实到校经费
	支出
经费
	项目状态（结题或进行）

	姓名
	职称
	年投入工作时间（月数）

备注： 1.“批准经费”指“合同经费和按文件要求需要配套的总经费”。“拨入经费”指“已拨入的合同经费加上已划拨的配套经费”。
2.在研项目包括2013年新进项目、2011及2012年结转的项目、2013年已办理结题的项目。
院（系）负责人：                   填表人：             填表日期:     年    月    日
附件5：
＿＿学院（系、部、馆）2012、2013年度教师参加国内外学术会议情况统计
	会议名称
	主办

单位
	会议时间（年 月 日— 月 日）
	地 点

	类型
	参加人
	学术交流方式

	是否发表会议论文

备注：1“会议类型”是指“世界性国际会议、两国间会议、全国会议、国内地区会议、省内会议、港澳台会议、其他”
2. 学术交流方式指：做特邀报告、大会发言、一般交流、听会等。

3.该表统计2012、2013两年的情况。

所在院（系）负责人：                         填表人：                填表日期:     年    月    日
附件6：
＿＿学院（系、部、馆）教师2012、2013年参加国际学术会议发表论文情况表
	序号
	国际会议论文名称
	第一作者姓名
	职
称
	作者所在教研室名称
	发表刊物名称
	会议时间
（ 年 月 日至 月 日）
	会议地点
	是否被EI，ISTP等收录
	论文收录时间

所在院（系）负责人：                         填表人：                填表日期:     年    月    日
附件7（人文社会科学研究人员列表，此表请人事处填写）：
2013年从事人文社会科学活动人员列表
	所属教研室名称
	姓名
	性别
	出生年月
	最后学历
	最后学位
	职 称
	学科分类（一级）
	政治面貌
	研究方向

1. 本表（表7）填写范围：文科院系从事社科研究以及直接为教学、研究与咨询服务的教师和其他技术职务人员，按年末实有人数统计。(校机关行政人员、离退休人员和校外兼职人员不在统计范围内)。
2. 职称：高级、中级、初级、其他。在职称一栏的填写中，具有大学本科毕业及以上学历，或具有技术员任职资格和大专、中专毕业学历而未评定任职资格的在编教师和其他技术职务人员，在“初级”栏填报；
 “其他技术职务人员”：指除研究生和本科生学历以外的人员，包括大专生（指大学专科毕业生，包括大学本科肄业生）、中专生（指中等专业学校毕业生，包括大专肄业生）
3.学科分类：从事校级人文社科教学、研究管理工作者，按其评定职称的具体学科填报。
4 马克思主义理论课（公共课）教师一律在“马克思主义”此栏填报，不在哲学、历史学、经济学等学科栏重复填报。

负责人：                           填表人：                填表日期:     年    月    日
PAGE
7